戸

※代理人による申請の場合は，委任状を添えて申請してください。

□　同　上

＊廃止申請の場合は，印鑑登録証を添えて申請してください。

戸

※代理人による申請の場合は，委任状を添えて申請してください。

□　同　上

＊廃止申請の場合は，印鑑登録証を添えて申請してください。

印　鑑　登　録　番　号

□　済

廃止申請時のみ
カード回収

亡失・廃止の理由

生年月日

氏　　名

電話番号

 □印鑑登録証紛失
 □印鑑改印
 □印鑑紛失等
 □印鑑登録証不要
 □

　国分寺市

同時印鑑登録申請

□有（即日・照会）　　　□無

印鑑廃止年月日

印鑑廃止処理者

受付日/受付者

登

録

者

住　　所

　　フリガナ

氏　名

□
本

人

男
・
女

□
代
理
人

　国分寺市

生年月日 明治・大正・昭和・平成　　　　年　   　月　　    日

様式第８号（第12条関係）住

住　所

フリガナ

明治・大正・昭和・平成　　　　年　   　月　　    日

国分寺市長　殿　　　次のとおり申請します。
届出申請日 令和　    年　    月     日

※太枠の中を記入してください。

印鑑登録
亡失届出書　　・　  廃止申請書

住 様式第８号（第12条関係）

登

録

者

住　　所

印　鑑　登　録　番　号

印鑑登録
亡失届出書　　・　  廃止申請書

国分寺市長　殿　　　次のとおり申請します。
※太枠の中を記入してください。

届出申請日 令和　    年　    月     日 亡失・廃止の理由

 □印鑑登録証紛失
 □印鑑改印
 □印鑑紛失等
 □印鑑登録証不要
 □

　　フリガナ　 男
・
女氏　　名

廃止申請時のみ
カード回収

受付日/受付者

電話番号 □　済

同時印鑑登録申請

□有（即日・照会）　　　□無

□
本

人

□
代
理
人

住　所
印鑑廃止年月日

フリガナ

氏　名
印鑑廃止処理者

見 本

○○町○丁目○番○号 ╺ １０１

コクブンジ    タロウ

国分寺 太郎

    ○○   ○   ○

○○○－○○○－○○○○

   ○○    ○    ○

✔